“2017 - A#io de las Energias Renovables”

. PO

-f%ﬁl})’/e}(iﬁ de %}éafd{'/ﬁ?@/ %ﬁ/}’ffd

L

it 1 T o Y JEFE DE DEPARTAMENTO
U niversidad )een(:&ywa HNewcional APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
- :
@ﬁﬁfﬁi’(l(/ﬂ

Buenos Aires, 27 de abril de 2017.

VISTO la Resolucion N° 3523/2016 del Consejo Directivo, por la cual se

rectifica la Resolucion N° 941/2016 C.D. de la Facultad Regional Buenos Aires , y

CONSIDERANDO:

Que al confeccionarse la misma se cometid un error administrativo que es
necesario corregir a fin de no entorpecer la prosecucion del tramite correspondiente a la
obtencion del diploma de diversos alumnos de la carrera Tecnicatura Superior en
Negociacion de Bienes.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
26 de abril de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 3523/2016 de la Facultad Regional
Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Rectificar el articulo 1° de la Resolucién N°® 941/16 C.D. de fecha 27 de
‘abril de 2016, que quedara redactado de la siguiente manera: Convalidar la inscripcién al

eriodo lectivo 2015 en diversas asignaturas de la carrera, eximiéndolos de lo dispuesto en




“2017 - Afio de las Energias Renovables”

X 79

Winisterie de “Seducacicn v %ﬂf’lfd

——PER oA HUEL—
i v LY JEFE DE DEPARTAMENTO
2 . IIXCLL e
//}I(é’f}’){(/((/(/ _Z;;?(/y{@(l e. (l(’(ﬁ/ﬂ(l/ APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

R ectarade

el punto 6.3.1. de la Ordenanza N° 1149 a los alumnos de la carrera Tecnicatura Superior en

Negociacion de Bienes, que se detallan a continuacion:

NOMBRE Y APELLIDO LEGAJO N°
SUAREZ GOMEZ, Consuelo 148661
ISSAZADEH, Sofia 151334
PARK, In Soon 151334
MIRAMONT, Leonardo Sergio Jests 145497

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 589/2017

UTN

pib

fe

—_

AU.S. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

